
 

 

 
 

 

 

INFORMACJA PRASOWA 

 

Warszawa, 17.01.2011  

 

 

FM Bank podwyższył oprocentowanie depozytów 

 

FM Bank uatrakcyjnił ofertę depozytów terminowych. Wzrosło oprocentowanie 

lokat standardowych i lokat z dzienną kapitalizacją, zakładanych  

w złotówkach na 12, 18 i 24 miesiące. 

 

Od 17 stycznia br., FM Bank podniósł stawki oprocentowania części 

oferowanych przez siebie produktów depozytowych. Lokata 12-miesięczna 

oprocentowana jest na 5,3 proc. (dotychczas 5 proc.), lokata 18-miesięczna 

także na 5,3 proc. (do tej pory 5,1 proc.), a 24-miesięczna na 5,5 proc. 

(wcześniej 5,4 proc.). Stawki te obowiązują zarówno dla depozytów 

zakładanych w placówkach banku, jak i dla lokat terminowych zakładanych za 

pośrednictwem Internetu. 

 

W przypadku lokat z dzienną kapitalizacją, po roku klienci FM Banku 

otrzymają odsetki, jak na standardowej lokacie oprocentowanej na poziomie 

6,72 proc. oraz 6,82 proc. po 18 miesiącach. Klienci deponujący środki na 

dwuletniej lokacie złotówkowej uzyskają odsetki, jak na standardowej lokacie 

na 7,18 proc.  

 

Zmiana oprocentowania dotyczy zarówno klientów indywidualnych, jak  

i przedsiębiorców. 

 
 



 

 

 
 
 
Jak założyć lokatę w FM Banku? 
 
Dla klientów posiadających w FM Banku rachunek z dostępem do bankowości 

Internetowej lub korporacyjnej, wystarczy zalogowad się, wybrad zakładkę „Lokaty”  

i postępowad zgodnie z instrukcjami. Lokatę można założyd również kontaktując się  

z Biurem Obsługi Telefonicznej. Klienci, którzy nie posiadają konta w FM Banku, również 

mogą założyd lokatę bez wychodzenia z domu na stronie https://lokata.fmbank.pl lub 

udad się do najbliższego oddziału FM Banku. Lista oddziałów jest dostępna pod adresem 

http://www.fmbank.pl/o_fm_banku_kontakt_placowki 

 

 

 

O FM Banku 

FM Bank to pierwsza w Polsce instytucja finansowa wyspecjalizowana w obsłudze mikro i małych firm. 

Głównym założeniem działalności FM Banku jest przybliżenie mikro i małym firmom nowoczesnych 

usług bankowych oraz umożliwienie im dostępu do środków finansowych na rozwój i inwestycje.  

FM Bank powstał na bazie doświadczeń Funduszu Mikro, instytucji założonej w 1994 roku przez Polsko-

Amerykański Fundusz Przedsiębiorczości. Celem Funduszu było wspieranie rozwoju małych 

przedsiębiorców. Akcjonariuszami FM Banku są: fundusz private equity Abris Capital Partners - 

większościowy akcjonariusz FM Banku, International Finance Corporation (IFC), organizacja 

członkowska Grupy Banku Światowego oraz Piotr Stępniak, prywatny inwestor. FM Bank rozpoczął 

działalność operacyjną 23 lutego 2010 roku, a jego sieć oddziałów liczy obecnie 67 placówek  

w 50 miastach w całej  Polsce. We wrześniu 2010 roku FM Bank został jednym ze zwycięzców 

prestiżowego rankingu „Najlepszy Bank dla Firm” przygotowanego przez magazyny Forbes i Newsweek. 
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